

Holding 2015 ApS

Kildegårdsvej 61B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 32 74 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Stefan Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding 2015 ApS Kildegårdsvej 61B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 32 74 84
	Stiftet: 27. december 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Stefan Kaas
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Stefan Kaas ApS, Gentofte
Associerede virksomheder	Carclub A/S, Kolding LFT Nordic ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sine investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 mod -704.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.500	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	200.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-900.601</u>
Resultat før skat	-2.500	-704.351
Årets resultat	<u>-2.500</u>	<u>-704.351</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.500</u>	<u>-704.351</u>
Disponeret i alt	<u>-2.500</u>	<u>-704.351</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	702.452	652.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>702.453</u>	<u>652.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>702.453</u>	<u>652.453</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	13.613	84.710
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.613</u>	<u>84.710</u>
Aktiver i alt	<u>816.066</u>	<u>737.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	682.163	684.663
Egenkapital i alt	732.163	734.663
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.403	0
Anden gæld	72.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.903	2.500
Gældsforpligtelser i alt	83.903	2.500
Passiver i alt	816.066	737.163

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.389.014	1.439.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	-704.351	-704.351
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	684.663	734.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.500	-2.500
	50.000	682.163	732.163

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holding 2015 ApS
Stefan Kaas ApS, Gentofte	100 %	-655.830	6.143	1

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	652.452	652.452
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2020	702.452	652.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	702.452	652.452

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holding 2015 ApS
Carclub A/S, Kolding	20 %	6.928.425	1.414.308	652.452
LFT Nordic ApS, Brøndby	49 %	61.561	-38.439	50.000
		6.989.986	1.375.869	702.452

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding 2015 ApS, CVR-nr. 37327484 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
